
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Одсек Висока хотелијерска школа 

Број: 09-51/1 Датум: 27.3.2024. 
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд,  
Катедра за хотелијерство и опште предмете, на седници одржаној дана 27.3.2024. године доноси: 

 
О Д Л У К У 

 
Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 

 
Бр. Студент Индекс Назив теме Ментор  Комисија Заменска комисија 

1. Милан Николић ГС016/2020 Врсте анимације  у хотелијерству Др Нада Дикић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мср Милош Ћирић 

Мср Младен Пршић 
Мср Петар Минић 

2. Павле Брашњовић ГС003/2020 Пословни бонтон Др Нада Дикић 
Мср Милош Ћирић 
Мср Петар Минић 

Мср Младен Пршић 
Мр Ана Лончар 

3. Бјанка Ђокић ГС029/2016 Невербална комуникација Др Нада Дикић 
Мср Петар Минић 
Мср Милош Ћирић 

Др Михаела Лазовић 
Мср Данијела Стојановић 

4. Весна Марковић ГС052/2011 Значај методике наставе Др Нада Дикић 
Мср Милош Ћирић 
Мср Петар Минић 

Мср Младен Пршић 
Мср Данијела Стојановић 

5. Немања Митровић ХС062/2019 Туристички приказ Лознице Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

Др Ивана Лончар 
Тамара Вујић 

6. Тања Здравковић ГС071/2014 Утицај догађаја на социјалну средину Др Нада Дикић 
Мср Милош Ћирић 
Мср Петар Минић 

Мср Данијела Стојановић 
Мср Младен Пршић 

 
Шеф Катедре за хотелијерство  

и опште предмете 
Др Нада Дикић 


